
РЕПУБЈ1ИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 
УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

Дирекција за набавку и продају 
бр. 1 5 0 - ^ 

• године 

ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ 
за јавну набавку бр. 52/13 - мерна опрема, колиматор, процењене вредности 1.575.000,00 
динара без ПДВ-а, за коју се спроводи преговарачки поступак са објављивањем позива за 
подношење понуда, по Конкурсној документацији бр. 150 - 63 од 23.10.2013. године, 
наручиоца Дирекција за набавку и продају Управе за снабдевање Сектора за материјалне 
ресурсе Министарства одбране. 

1. Комисија је за предметну јавну набавку спровела је поступак отварање понуде дана 
07.11.2013. године у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење 
понуда на основу члана 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
РС", бр. 124/12). 

2. Поступак отварања понуде и преговарачки поступак спроводи комисија: 
- пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 
- ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
- ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 
- пп Саша Петровић, дипл.инж, ВП 1102 Београд, члан. 

3. У спроведеном отвореном поступку јавне набавке 52/13 - мерна опрема, за партију 7: 
Колиматор, 1 комад, добијена је само једна понуда понуђача "бепгог М 2 " <1о.о. 
Прегревица 118, 11080 Земун, са понуђеном ценом у износу од 1.205.000,00 динара без 
ПДВ-а. 

У члану 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
је дефинисано да наручилац може спровести преговарачки поступак са објављивањем 
позива за подношење понуда уколико је у отвореном поступку добио све неприхватљиве 
понуде, под условом да се првобитно одређени услови за учешће у поступку, техничке 
спецификације и критеријуми за доделу уговора не мењају. 
Наручилац је одлучио да у преговарачки поступак позове само понуђача "Зепгог Ш12" с!.о.о. 
Прегревица 118, 11080 Земун, који је учествовао који је учествовао у спроведеном 
отвореном поступку јавне набавке бр. 52/13 - мерна опрема, да допуни своју понуду, тако 
да је учини прихватљивом. 
Понуђач "бепгог Ш12" <1о.о. из Земуна, је у отвореном поступку доставио понуду од 
01.08.2013. године, за партију 7, која је оцењена као као одговарајућа али неприхватљива 
понуда због следећих битних недостатака: 
- Нису достављени докази, извод из казнене евиденције основног суда на чијем је 

подручју седиште домаћег правног лица, да понуђач (правно лице) и његов законски 
заступник нису осуђивани за неко од кривичних дела. 

Страна 20 од 28 



Нису достављени инструменти финансијког обезбеђења за озбиљност понуде: 
- Бланко сопствена меница - само потписана и оверена у складу са картоном 

депонованих потписа; 
- Копија важећег картона депонованих потписа овлашћених лица код банке; 

4. Комисијаје константовала следеће: 
слл/о 

^ , КбХи^АгЊјоЈ", 
•за. 

5. Преговарање је спроведено дана 07.11.2013. године у Дирекцији за набавку и продају 
Управе за снабдевање Сектора за материјалне ресурсе Министарства одбране, Немањина 
15, Београд, приземље, просторија број 012, са почетком у Ј0 ( ЈР часова. 

6. У поступку преговарања учествује следећи понуђач: 

Назив/име понуђача Име и презиме овлашћеног 
представника понуђача Број пуномоћја 

"бепгог ТпЉ" д.о.о. Земун бо^К^ Косип Цсн А -Јмр&ту0 

7. Констатује се да су у поступку преговарања присуствовали и: 

X 

8. Елементи уговора око којих се преговара (одређени конкурсном документацијом): 
Предмет преговарања је укупна понуђена цена. 

9. Ток преговарања: 
Конкурсном документацијом је дефинисано да је у поступку преговарања понуђач обавезан 
да детаљно образложи понуђену цену. 
Преговарање се спроводи у више корака, све док понуђач који учествује у поступку не да 
своју коначну цену. 
Конкурсном документацијом је дефинисано да понуђач на обрасцу, који ће добити од 
комисије, уписти своју коначну цену, која не сме бити већа од цене која је дата у понуди у 
отвореном поступку. 

Комисија је константовала следеће: 

« 
0 Д ^ ^ АјЈ) /6 С- А-СС^^ е-г^С \ Т7 

М^ Ж/МИ^с 7 с^ рАК 

Страна 20 од 28 



^Г /г <5 ? ^ 

АпеС^о /Оси 

Страна 20 од 28 



10. Након спроведеног преговарања, комисија је за јавну набавку бр. 52/13 - мерна опрема, 
колиматор, константовала коначну цену, према следећем: 

Назив/име понуђача Цена у отвореном 
поступку 

Цена после спроведеног 
преговарачког поступка 

"Зепгог 1п62" д.о.о. Земун /<205,060,00 
^љез ЛАВ) 

11. Евентуалне примедбе овлашћених представника понуђача које се односе на поступак 
отварање понуде и преговарања: 

12. Потписи председника и чланова комисије: 

пп Слађан Ђорђевић, дипл.инж, ДНиП УСн СМР МО, председник, 

ВС Бранко Мићовић, дипл.правник, ДНиП УСн СМР МО, члан, 

ВС Милорад Кокотовић, дипл.екон, ДНиП УСн СМР МО, члан, 

пп Саша Петровић, дипл.инж, ВП 1102 Београд, члан, 

13. Потписи присутног овлашћеног представника понуђача: 

В о ^ и о Ј1о Сијл "Зепгог Гпбг" (Ј.о.о. Земун 
(име и презиме) (назив понуђача) 

14. Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио 
преговарању: 

А 

15. Поступак преговарања завршен је у 6 часова. 

Записник водио ^јШ СлсиА / ^ е ^ р з & и к 
(чин, име и презиме) 

Записник уручен присутном овлашћеном представнику понуђача: 

Назив/име понуђача Име и презиме представника Потпис 

"бепгог 1пб2" (1.о.о. Земун 

Место и датум: 
Београд, дана 07.11.2013. године. 

(потпис) 

да потпише записник о 

(Потпис) 

Страна 20 од 28 



Партија 7: Колиматор 

" В Е N 2 С Ш ! М П Г 
Г*КЕО(Ј2&бЕ 21А З̂тА&УАМЈВ, №3/СХЈ I МА̂ОбЕ«ЗЈЗКи РК012У0СЖ,ДЈ, &.0.0 

Вгој; О А / Л 1 
Рајут: 2 о ј \ , 

Р В Е < З К Е ^ 1 С А 11Ш В Е О а В А Р - 2ЕМи>М1 

Предмет набавке Јединица 
мере Количина Вредност без ПДВ-а Предмет набавке Јединица 
мере Количина 

појединачна укупна 

Колиматор, са инсталацијом, 
пуштањем у рад и обуком лица комад 1 А. МЗ.оир 4-ооб,оо 

Произвођач, марка и тип 

Укупна вредност без ПДВ-а 4 * , , 0 0 динара. 

Износ ПДВ-а 2 О % 

Износ ПДВ-а 1 6сОЈООЈ динара. 

Укупна вредност са ПДВ-ом 1 Л* ^ ^о^орЈ динара. 

Рок плаћања (не може бити краћи од 30 дана): 
дана пријема добара у складиште крајњег корисника. 

Рок испоруке (не дуже од 60 дана): 
дана потписивања уговора. 

и ш 

дана од 

дана од 

Гарантни рок - општа гаранција је (минимално 24 месеца) 
дана квалитативног пријема 

месеци од 

Сервис и несметано снабдевање оригиналним резервним деловима у гарантном року и 
(најмање 10 година) 4 0 година по истеку гаранције. 

Понуда важи најмање (најмање 60 дана): 
дана отварања понуде. 

дана од 

Рок за решавање рекламације (не дуже од 30 дана) 
дана пријема записника о рекламацији сачињеног од стране крајњег корисника. 

Место испоруке: ТРЗ "Чачак", ул Др. Драгише Мишовића 167, Чачак. 

дана од 

мест( 
цгЈ 
Место и датум: 

м.п. 
(читак отисак печата) 

ЈЛонуђачу, / 
В > А Г К П С р.„С/С 

(штампано име и презиме одговорне особе) 

(пун потпис) 

м п а н и и м с и и ј ј с ј и м с ид! и в и р м с исиису 

КонкурСна^окументација у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда ЈН бр. 52/13 - мерна опрема, 

Страна 20 од 28 


